Fabriqué par :

Backyard Discovery

3305 Airport Drive, Pittsburg, KS 66762
DISCOVERY" 800-856-4445

Basepoint Business Centre : Rivermead Drive, Westlea, Swindon SN5 7EX Téléphone : 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, La Haye, 2595 WP, Pays-Bas Téléphone : 08005678990

Mont McKinley

ENSEMBLE DE BALANCOIRE
MODELE : #1705012

- AVERTISSEMENT
@ Assemblage par un adulte nécessaire.
Le manuel de montage doit étre conservé car il contient des informations importantes
Ne convient pas aux enfants de moins de 36 mois en raison de petites pieces.

RESERVE UNIQUEMENT A UN USAGE DOMESTIQUE. DESTINE A UNE UTILISATION EN EXTERIEUR.

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre produit ou pour commander des piéces de rechange
Para obtener instrucciones en espaiiol, visite www.backyarddiscovery.com

I lTa ETAPE PAR ETAPE FACILE
INSTRUCTIONS INTERACTIVES EN 3D
TELECHARGEZ L’APPLICATION GRATUITE

Fabriqué en Chine
INS-1705012-A-MOUNT MCKINLEY-FR 06-03-24


http://www.backyarddiscovery.com/
http://www.backyarddiscovery.com/

Dimensions de |la configuration de base

Placez la balancoire sur un terrain plat, a au moins 2 m [6 pi] de toute structure ou obstruction, telle qu’une
cléture, un garage, une maison, des branches en surplomb, des cordes a linge ou des fils électriques.

Informations générales :
Votre ensemble de jeu a été congu et étudié

pour les enfants uniquement et pour un

usage résidentiel uniquement. |<715'-6" O.A.

Un maximum de 68 kg (150 Ib) par enfant

est recommandé pour toutes les activités I ]

ludiques congues pour un usage individuel.
Un maximum de 54 kg (120 Ib) par enfant I
est recommandé pour les activités ludiques E)Q;\S"
congues pour plusieurs enfants. I E T
Le nombre maximum d’enfants
recommandé pour cette balancgoire est de 9.

les—— 6[_0"_-

6-0" Zone de jeu sécuritaire

A

6-4" MAX. 9-11" O.A.

CHUTE
HAUTEUR

Hauteur de jeu sécuritaire : 15'-11" [4,8 m] *
Hauteur de chute maximale : 6 pi - 4 1/2 po [1,9 m]

Remarques de montage importantes

1) Pendant le montage de l'unité, prenez le temps, avant et aprés chaque phase, de vous assurer que le fort est a
niveau. Si le fort n'est pas de niveau, le montage sera difficile et il pourrait en résulter un montage incorrect.
Des précautions supplémentaires doivent étre prises pour vous assurer que les angles du fort soient bien droits.

2) Serrez fermement les boulons, serrez les écrous sur les boulons au ras du tube ou de I'élément.

3) Prétez une attention particuliére aux ELEMENTS NECESSAIRES A CHAQUE ETAPE. Ils peuvent constituer
une aide précieuse lors du tri de votre bois et de vos pieces de quincaillerie. Le montage sera facilité si les
éléments sont triés par phase.

4) Veillez a utiliser les bonnes pieces de quincaillerie aux bonnes étapes. L'utilisation de pieces de quincaillerie
inadéquates peut entrainer un montage incorrect.

5) Chaque fois que vous utilisez un écrou encastré, suivez ces instructions. Placez I'écrou encastré dans le trou
pré-percé. Insérez-le a I'aide d’un marteau. Placez le boulon avec les rondelles du c6té opposé. Serrez a la
main pour vous assurer que le boulon est dans I'écrou encastré.

NE SERREZ PAS TROP.

6) Lisez attentivement les étapes de chaque phase. Les étapes écrites peuvent contenir des informations

importantes non présentées dans les illustrations.




Identification des pieces

Composants en bois
(PAS A L’ECHELLE)

. R 1

(1) B1 - POTEAU DU MONTANT - W2A02004
3 pox3pox891/2po (76 x 76 x 2 274)

P

1 B2 - POTEAU DU MONTANT - W4L07119
(1 3 pox3pox891/2po (76 x 76 x 2 274)

N

;) B3 POTEAU DU MONTANT - WAL07120
(1) 3p0 x 3 po x 89 1/2 po (76 x 76 x 2 274)

N

(1) B4 - POTEAU DU MONTANT - W4L07121
3pox3pox891/2po (76 x 76 x 2 274)

L 1 ¢

(1) E1 - LISSE - W4L07132
1 3/8 po x 3 po x 51 7/8 po (36x76x1318)

(1) E2 - LISSE - W4L07133
1 3/8 po x 3 po x 51 7/8 po (36x76x1318)

—
K ¢+
) E3 - LISSE - W4L07134
(1) 13/8 po x 3 po x 51 7/8 po (36x76x1318)

(2) E77 - CALE ANGULAIRE - W4L07154
1 3/8 po x 3 3/8 po x 74 3/8 po (36x86x1890)

G1 - PLANCHE DE SOL - WAL07126
(1) 1 po x 5 1/4 po x 79 1/8 po (24x134x2010)

(1) G2 - LISSE MURAL - W4L07153
1 po x5 1/4po x 48 7/8 po (24x134x1243)

e B
@) H1 - CALE ANGULAIRE - W4L07127
1 po x 33/8 po x 46 1/8 po (24x86x1173)

(1) H2 - SOUTIEN DU PLANCHER - W4L07128
1 po x 3 3/8 po x 52 1/8 po (24x86x1324)

(1) H3 - SOUTIEN DU PLANCHER - W4L07129
1 po x 33/8 po x 52 1/8 po (24x86x1324)

3 R H

(1) H4 - SOUTIEN DU PLANCHER - W4L07130
1 po x 3 3/8 po x 48 7/8 po (24x86x1243)




Identification des pieces

Composants en bois
(PAS A L'ECHELLE)

(1) H5 - SOUTIEN DU PLANCHER - W4L07131
1po x 33/8po x 48 7/8 po (24x86x1243)

(1) H6 - MONTANT - W4L07147
1 po x 33/8po x 72 po (24x86x1828)

(1) H7 - MONTANT - W4L07148
1 po x 33/8 po x 72 po (24x86x1828)

@) H8 - LISSE DE TOIT - W4L07149
1 po x 33/8 po x 83 7/8 po (24x86x2132)

5 H9 - LISSE DE TOIT - W4L07150
(@) 1 po x 33/8 po x50 7/8 po (24x86x1291)

H10 - LISSE DE TOIT - WAL07151
(1) 1po x 33/8 po x 48 7/8 po (24x86x1243)

@) H11 - CALE DE PLATEFORME - W4L07296
1 po x 33/8po x 17 3/4 po (24x86x450)

W N 2 LA

1) H74 - MONTANT GAUCHE - W4L 06930
1 po x 3 3/8 po x 50 3/4 po (24x86x1290)

e ¥ Vi V4 g/

) H75 - MONTANT DROIT - W4L06931
1 po x 3 3/8 po x 50 3/4 po (24x86x1290)

/ : N\
[} L J
]
1) H79 - SUPPORT D'EXTREMITE - W4L06923
1po x 31/2po x 42 po (24x86x1072)

1y H80 - PLANCHE DE SOL - WAL07155
(1) 1po x 33/8 po x 87 3/8 po (24x86x2218)

4 H81 - ECHELON - W4L 06933
() 1 po x 33/8 po x 17 1/8 po (24x86x434)

@) J1 - SOLIVE DE PLANCHER - W4L07139
1 po x 23/8po x 50 1/4 po (24x60x1275)

[l

4y J2 - SOUTIEN DU PLANCHER - WAL 06710
() 1 po x 23/8 po x 3 po (24x60x76)

2~

(1) K1 - PLANCHE DE SOL - W4L07122
5/8 po x 5 1/4 po x 74 1/4 po (16x134x1888)

4



Identification des pieces

Composants en bois
(PAS A L’'ECHELLE)

) K2 - PLANCHE DE SOL - W4L07123
5/8 po x 5 1/4 po x 89 3/8 po (16x134x2270)

1) K3 - PLANCHE DE SOL - W4L07124
5/8 po x 5 1/4 po x 50 1/8 po (16x134x1274)

b o
. o
(1) K4 - PLANCHE DE SOL - W4L07125

5/8 po x 5 1/4 po x 23 1/8 po (16x134x588)

(1) K5 - PLANCHE DE SOL - W4L07135
5/8 po x 5 1/4 po x 50 1/4 po (16 x 134 x 1277)

5 M1 - PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - WAL07136
(6) 5/8"x3 3/8"x49" (16x86x1245)

M2 - PLANCHE DE MUR D'ESCALADE - WAL07137
(3) 5/8"x3 3/8"x49" (16x86x1245)

) M3 - PLANCHE DE MUR D’'ESCALADE - WAL07138
5/8"x3 3/8"x49" (16x86x1245)

k . . q

(2) M4 - PLANCHER - W4L 07141
5/8 po x 3 po x 42 7/8 po (16x76x1090)

1) M5 - PLANCHER - W4L07142
(1) 5/8 po x 3 3/8 po x 48 7/8 po (16x86x1242)

(1) M6 - LISSE DE SECURITE - W4L07143
5/8 po x 3 3/8 po x 48 7/8 po (16x86x1243)

L —m

(1) M7 - LISSE ARQUE - W4L07144
5/8 po x 3 3/8 po x 50 7/8 po (16 x 86 x 1 292)

(2) M8 - LISSE MURAL - W4L07145
5/8 po x 3 3/8 po x 50 7/8 po (16 x 86 x 1 292)

) M9 - LISSE MURAL - W4L07146
5/8 po x 3 3/8 po x 48 7/8 po (16x86x1243)

1) M10 - PLANCHE DE MUR D'ESCALADE -
WA4L07360 5/8"x3"x49" (16x76x1245)

M44 - LATTE - W4L07152
(13) 5/8 po x 3 3/8 po x 21 3/8 po (16x86x542)
]




ldentification des pieces

Composants en bois
(PAS A L’'ECHELLE)

(1) M77 - CALE DE TOBOGGAN - W100544
5/8 po x 3 3/8 po x 17 1/4 po (16x86x438)

L ]

) M78 - ENTRETOISE CENTRALE DE TOBOGGAN - W100545
5/8 po x 3 3/8 po x 17 1/4 po (16x86x438)

1) M102 - PLANCHE DE FIXATION - W4L06934
5/8 po x 3 3/8 po x 18 1/4 po (16x86x462)

L

L
1 M103 - SUPPORT ARRIERE - W4L06932
(1) 5/8 po x 3 3/8 po x 18 1/4 po (16x86x462)

] T 0 T
I I I I I .

(1) SB74 - EXTENSION POUTRE BALANCOIRE - W4L06961
2po x51/4 po x 89 1/2 po (50x134x 2274)

) T1 - PLANCHE DE SOUTIEN - W4L07140
1 po x1 3/8 po x 44 1/8 po (24x34x1122)

° : W W W
Il 1] 1l

(1) W1 - PLANCHE DE SOUTIEN - W4L07156
2 po x 33/8 po x 78 7/8 po (50x86x2005)

vE . || )
'\ I | I
(1) W71 - SUPPORT DE POUTRE DE BALANCOIRE - W4L06963
2 po x 3 3/8 po x 49 5/8 po (50x86x1260)

) FP1 - PANNEAU DE PLANCHER - W2A02005
1 1/4 po x 20 3/8 po x 48 5/8 po (32x519x1242)




Identification des pieces

Pieces de quincaillerie
I {35)- VIS TETE PLATE PFH 8 x2 1/2 - H100090

{13) - SCREW PFH 8 x 2 1/4 - H100091 . N .
{2) - ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH

_ R
17) - VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 - H100111

{

{19} - VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-3/4 PO -

H100089

(20) - BOULON WH 5/16 x 1/2 -
H100115

{11} -BOULON WH 5/16 x1 1/2 -
H100010

{15) - ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH
_— 5/16 X 7/8 - H100005
(98) - VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 PO -
H100086
_ {10) ~BOULON WH 5/16 x 1 3/4 -
N H100011
(84) - VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4 PO -
H100087 . R .
{7) - ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH
5/16 x 5/8 - H100004

(56) - VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 PO -
H100088

(#) - BOULON WH 5/16 x 2 -
H100012

(12) - VIS TIREFOND WH 5/16 x 1 1/2 - H100026
(2) - BOULON WH 5/16 x2 1/2 -

H100014

(22) - VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 - H100027 (13) ~BOULON WH 5/16 x 3 1/2 -

H100018

{15) - BOULON WH 5/16 x 3 3/4 -
H100019

(63) - ECROU ENCASTRE 5/16 -
H100074

{2) - BOULON WH 5/16 X 4 -
H100020

{22) - ECROU A ENFONCER 1/4 -

H100072
(1) - BOULON WH 5/16 x4 1/2 -
H100021
{12} - ECROU AUTOBLOQUANT 5/16 - (4) - BOULON WH 5/16x4 3/4 -
H100110 H100505



Identification des pieces
Pieces de quincaillerie

(2) - BOULON WH 1/4 x 1-1/4 - H100142
{2) - BOULON HEXAGONAL

5/16 x 2-3/4 - H100047
(4- BOULON HEXAGONAL l

5/16 x 1 1/4 - H100042

{20) - BOULON PTH 1/4 x 3/4 - l

H100063

(15) - VIS PWH 8x3/4 - H100070 ﬁ

{4} - VIS TIREFOND WH 1/4 x 2 - H100146

{7} - VIS TIREFOND WH 1/4 x1 1/ 2 - H100145

w
[a)]
'_
T
8 {7 - VIS TETE BOMBEE PWH 8 x 5/8
X - H100128
o Fa ™,
a)
Y, 5
oo o
= W &
<Z( S I3
- Q 8
oT 8 E
<g S
5] wo
dw o
oo e
O Zo
& O < W
< o
= Z Z0 .
a5 So (1) - CLE TORX T-30 - H100114
o< |
n e <3
s<
s}
[E)
{1) TOURNEVIS MAGNETIQUE
9220119 TROUSSE A OUTILS
.

(1) - EMBOUT DE VISSAGE - H100764



Identification des pieces

Pieces de quincaillerie

{10} - RONDELLE DE SECURITE 17 x 30 - H100103

[18) - RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 12 x 19 -
H100031

(13) - RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 x 15 -
H100138

{19) - RONDELLE PLATE 8 x 27 - H100105

(8%) - RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19 -
H100030

{19) - RONDELLE DE VERROUILLAGE INT 8 x 15 -
H100108

(1) - RONDELLE FENDUE 5/16 - H100095



Identification des pieces

Accessoires
(PAS A L'ECHELLE)

(1) - ECHELLE DE CORDE - A6P00161

— e ———— ]
(1) - CORDE D'ESCALADE - A6P00120

o-o-O0-0-O0O-O-O-O- OO0
{2) - CHAINE VERTE 31 PO [78,7 CM] - A100177

(4} - CHAINE VERTE

w

{1} - GLISSIERE DE TOBOGGAN 8' VERT DROITE - A100054

a————>)

{1) - GLISSIERE DE TOBOGGAN 8' VERT GAUCHE - A100055

- LIT DE TOBOGGAN 8' JAUNE - A100056

{1) - BACHE - A6P00157

10



ldentification des pieces

Accessoires
(PAS A L'ECHELLE)

&

{1} - SUPPORT EN L 2,5x66x127 - AAM00695 {2) - SUPPORT EN L 66 x 66 x 127 - A100140

{3} - PRISE D'ESCALADE HC VERTE No 2 -
A6P00037

’ {2) - SUPPORT EN L 2,5x38x50x55 - A100340

- SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE
{1} BALANCOIRE - GAUCHE - A100325

{2) - PRISE D’'ESCALADE HC ROUGE No 2-
(6) - MAILLON RAPIDE - A100069 A6P00039

- SUPPORT D'EXTENSION DE POUTRE DE
(1) BALANCOIRE - DROITE - A100326

(1) - ETIQUETTE DE CONTROLE « A » -
A100314

{2) - PRISE D’ESCALADE HC BLEUE no 2 -

(1) ° ETIQUETTE D’'IDENTIFICATION DE BYD A6P00041

(GRANDE) 3 A 10 ANS - A100164

! (1} LP - VOLANT - A100105

{1} - Tube de télescope - A6P00096-1

(2) - SIEGE DE BALANCOIRE VERT 22 PO
[55,8 CM] - AGP00054

(2" PRISE D’ESCALADE HC JAUNE No 2 -
A6P00043

—

(6) ,_AEI\A/IEESEZ?E RENFORT DE PIQUET - {1) - TRAPEZE JAUNE - A6P000 {1} - LATTE VERTICALE - A6P00410

11



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et d’organiser le bois et
les pieces de quincaillerie.

PIECES EN BOIS :

Organisez les pieces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque panneau (ex. PO1).
S’il y a plusieurs panneau avec le méme numéro estampillé, empilez ces pieces ensemble.
Les tampons se trouvent sur la surface plane ou aux extrémités des panneaux.

Prévoyez beaucoup d'espace - les pieces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

PIECES DE QUINCAILLERIE :

Nous vous recommandons d’avoir une table séparée pour organiser les pieces de quincaillerie.
Les sacs de pieces de quincaillerie comportent un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

Vous pouvez organiser vos pieces de quincaillerie par numéro de piece ou les grouper par type de piece (c.-a-d.
boulons, écrous, etc.).

Lors de l'assemblage, il vous suffit de vous reporter aux quatre derniers chiffres du numéro.

BOULON WH
5/16 x 2-1/2



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

Accessoires de la perceuse :

téte cruciforme
Clés ouvertes de 1/2 po et 9/16 po

1/8", 3/16", 3/8" & 7/16"

et 7/16 po Clé a cliquet 3/8 po, Douilles

standard de 1/2 po et
9/16 po, Douilles profondes de
1/2 po et 9/16 po

_ Tournevis cruciforme
Perceuse sans fil ou

Perceuse électrique

Maillet en caoutchouc -

Marteau a panne fendue En option

Meétre a ruban

Equerre

Niveau de 24 po



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE METHODE
D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

Application BILT - Instructions interactives en 3D

Combinaison du manuel imprimé et de I’application BILT (remarque : les numéros d'étape peuvent différer entre
les deux méthodes)

wh e

Scannez pour des
instructions 3D faciles

Téléchargez I'application BILT
avant de commencer

14



o N N N A

(1) H74 - MONTANT GAUCHE - W4L 06930
1 po x 33/8 po x 50 3/4 po (24x86x1290)

/ // // /(/ // \ (4) HB1 - ECHELON - W4L06933
Y 1po x 33/8po x 17 1/8 po (24x86x434)
(1) H75 - MONTANT DROIT - W4L06931
1 po x 3 3/8 po x 50 3/4 po (24x86x1290)

MONTAGE DE L’ECHELLE
ETAPE 1 Dmm
VIS TETE PLATE PFH

(8) 8x2

VIS TETE PLATE PFH 8 x 2
(8 EMPLACEMENTS)

MONTAGE DE L'ECHELLE
L'ETAPE 2

(8) VIS TETE PLATE PFH

\ 8x2
\
\

VIS TETE PLATE PFH 8 x 2
(8 EMPLACEMENTYS)

15



(1 M102 - PLANCHE DE FIXATION - W4L 06934
5/8 po x 3 3/8 po x 18 1/4 po (16x86x462)

(1) M103 - SUPPORT ARRIERE - W4L06932
5/8 po x 3 3/8 po x 18 1/4 po (16x86x462)

MONTAGE DE L'ECHELLE
ETAPE 3

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/2

(4 EMPLACEMENTS)

E VIS TETE PLATE PFH

(4) 8x11/2

h (RRERRRARARARRRARRRRAEN =
¥
VIS TETE PLATE PFH

(4) 8x11/2

PARTIES SUPERIEURES
AFFLEURANTES.

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/2
(4 EMPLACEMENTS)

16



T+ r 7Y
I [ I I

(1) SB74 - EXTENSION POUTRE BALANCOIRE - W4L06961
2 po x51/4pox 89 1/2po (50x134x 2274)

(1) TC - SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE

DE BALANCOIRE - DROITE - A100326

(1) TB - SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE -

GAUCHE - A100325

{2) GD - SUPPORT EN L 66 x 66 x 127 - A100140

ASSEMBLAGE DE LA POUTRE
DE BALANCOIRE ETAPE 1

SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE
BALANCOIRE - GAUCHE (1 PLC)

BOULON WH 5/16 x 1 3/4
(3 EMPLACEMENTS)

(1 EMPLACEMENT)

i

o

5/16

ﬂ:-

2 BOULON HEXAGONAL

{3) ECROU A PORTEE 5/16 x 2-3/4
CYLINDRIQUE
WH 5/16 x 7/8
e (3) BOULON WH
5/16 x 1 3/4
(2) _ ECROU
AUTOBLOQUANT

{’4} RONDELLE

PLATE 8x 27 J

SUPPORT EN L 66 x 66 x 127

(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE PLATE 8 x 27
(2 EMPLACEMENTS)

BOULON HEX 5/16 x 2-3/4
(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE PLATE
8 x 27 (2 EMPLACEMENTS)

ECROU AUTOBLOQUANT 5/16
(2 EMPLACEMENTS)

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH 5/16 x 7/8
(3 EMPLACEMENTS)

SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE - DROITE

17



/e .

1) H80 - PLANCHE DE SOL - W4L07155 (1) H79 - SUPPORT D'EXTREMITE - W4L06923
1 po x 3 3/8 po x 87 3/8 po (24x86x2218) 1 po x 31/2po x 42 po (24x86x1072)

R £ : .
L - PaN L ; R
f,_

(2) E77 - CALE ANGULAIRE - W4L07154 (1) \QIZITASSS:;%RTV\?EEGO%;RE DE
1 3/8 po x 33/8 po x 74 3/8 po (36x86x1890)

Z po x 3 :2/8 po x 49 5/8 po ‘50x86x12602

ASSEMBLAGE DE LA POUTRE
DE BALANCOIRE ETAPE 2

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH 5/16 x1 1/2

(2 EMPLACEMENTS)
, Q BOULON WH

RONDELLE DE SECURITE EXT 12 x 19 ONDELLE D 5/16x 2 1/2
(2 EMPLACEMENTS) () VERROUILLAGE EXT

12x 19

BOULON WH
r'.f) 5/16 x 4 1/2

BOULON WH

(4) “siuex2

RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
(2 EMPLACEMENTS)

BOULON WH 5/16 x2 1/2 ,_: (9) VE;SSIL?IEI[;%[E)IIEEXT
(2 EMPLACEMENTS) 8x19

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH
5/16 x 7/8 (1L EMPLACEMENT)

VIS TIREFOND
rz’} WH 5/16 x 2

ECROU A PORTEE | -
CYLINDRIQUE ECROU A PORTEE

k_ (5) WH 5/16 x 7/8 " (2} cvunoriQUE j

WH5/16 x 1 1/2

RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
(1 EMPLACEMENT)

BOULON WH 5/16x4 1/2
RONDELLE DE SECURITE EXT 12 x 19 (1 EMPLACEMENT)

(1 EMPLACEMENT)

RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
(2 EMPLACEMENTS)

BOULON WH 5/16 x 2
(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE SECURITE EXT 12 x 19
RONDELLE DE SECURITE (2 EMPLACEMENTS)

EXT 8 x 19 (2 EMPLACEMENTS)

VIS TIREFOND WH 5/16 x 2
(2 EMPLACEMENTS)

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH
5/16 x 7/8 (2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE SECURITE EXT
12 x 19 (2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE SECURITE EXT
8 x 19 (2 EMPLACEMENTS)

BOULON WH 5/16 x 2
(2 EMPLACEMENTS)

(e

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH 5/16 x 7/8
(2 EMPLACEMENTS)

18



[

{6} BZ - MAILLON RAPIDE DE CROCHET DE
BALANCOIRE 9 1/2 PO - H100099

ASSEMBLAGE DE LA POUTRE

DE BALANCOIRE ETAPE 3

ECROU A PORTEE _|
CYLINDRIQUE WH 5/16 x 7/8
(2 EMPLACEMENTS)

— BOULON WH 5/16 x 1 3/4
(2 EMPLACEMENTS)

ECROU AUTOBLOQUANT 5/16
(6 EMPLACEMENTS)

RONDELLE

(EJPLATE 8x 27

ECROU
fﬁ} AUTOBLOQUANT
5/16

RONDELLE PLATE 8 x 27

1

\_

{2 BOULON WH
5/16 x 1 3/4

ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE
WH 5/16 x 7/8

(2)

RONDELLE
() DE SECURITE
17 x 30

N

D S RONDELLE DE SECURITE 17 x 30

/ (6 EMPLACEMENTS)

-\]L MAILLON RAPIDE DU CROCHET

DE BALANGCOIRE 9 1/2 PO
(6 EMPLACEMENTS)

DE LA BALANCOIRE.

19

REMARQUE : PENDANT LE SERRAGE, ASSUREZ-VOUS
QUE LES RONDELLES DE SECURITE
SONT COINCEES ENTRE LA PLANCHE ET LE CROCHET




Ee r 7]

4 M77 - CALE DE TOBOGGAN - W100544
t1) 5/8 o x 33/8 po x 17 1/4 po (16x86x438)

EM - LIT DE TOBOGGAN 8' JAUNE -
%1} A100056

ASSEMBLAGE DU TOBOGGAN = e
ETAPE 1 @
(3] Enponcer
5/16
(3] Pote e
.. 2

LIT DE TOBOGGAN 2,4 M (8 Pl) JAUNE
(1 EMPLACEMENT)

BOULON WH 5/16 x 1/2
(3 EMPLACEMENTS)

ECROU A ENFONCER 5/16
(3 EMPLACEMENTS)

UTILISEZ LE SUPPORT DE GLISSIERE
'M77' COMME MODELE ET UTILISEZ UN
FORET DE 3/8" POUR PERCER LE MOTIF
DE TROU INFERIEUR DANS LE LIT DE
TOBOGGAN. ASSUREZ-VOUS DE PLACER
LA CALE DE TOBOGGAN A 6 MM (1/4 PO)
DU BORD INFERIEUR DU LIT DE
TOBOGGAN AVANT DE MARQUER LES
EMPLACEMENTS DES TROUS.

CONSEIL : PREREPLIER LES EXTREMITES FACILITERA LE MONTAGE.
20



(M= S Sy

1) EK - GLISSIERE DE TOBOGGAN 8' VERT 1)

EL - GLISSIERE DE TOBOGGAN 8' VERT
DROITE - A100054 l:

GAUCHE - A100055

() M78 - ENTRETOISE CENTRALE DE TOBOGGAN - W100545
5/8 po x 33/8 po x 17 1/4 po (16x86x438)

ASSEMBLAGE DU TOBOGGAN i E
L'ETAPE 2

VIS TETE
{24) PLATE PFH
8x21/2

 /

REMARQUE :

ASSUREZ-VOUS LES SUPPORTS
ET LE LIT DE TOBOGGAN SONT
ENTIEREMENT ENGAGES DANS
LE CANAL DES LISSES DU
TOBOGGAN.

VIS TETE PLATE PFH 8x 2 1/2
(24 EMPLACEMENTS)

CONSEIL : L’AIDE D’UN ASSISTANT EST REQUISE POUR CETTE ETAPE.
21



- i R 1

Y B1 - POTEAU DU MONTANT - W2A02004
3po x 3pox891/2po (76 x 76 x 2274)

B4 - MONTANT DROIT - WAL07121
(1) 3vx3"x89 1/2" (76x76x2274)

ETAPE 1

NOTEZ LEMPLACEMENT DU
TROU EMPLACEMENT.

GAUCHE

ECROU A
ENFONCER 5/16
(4 EMPLACEMENTS)

ECROU A ENFONCER 5/16

ECROU A
ENFONCER 5/16
(4 EMPLACEMENTS)

DROITE

(4 EMPLACEMENTS)

22

ECROU A
ENFONCER 5/16

».

ECROU A ENFONCER 5/16
(4 EMPLACEMENTS)

HAUT



] L] [ ] - - -
L ] L ]
H2 - SOUTIEN DU PLANCHER - WA4L07128
(1) 1} K1 - PLANCHE DE SOL - WAL07122
1po x 3 3/8 po x 52 1/8 po (24x86x1324) () S8 o x 5 1/4 po x 74 1/4 po (16x134x1888)

(1) H8 - LISSE DE TOIT - W4L07149
1 po x 33/8 po x 83 7/8 po (24x86x2132)

1) M7 - LISSE ARQUE - W4L 07144
{ 5/8 po x 3 3/8 po x 50 7/8 po (16 x 86 x 1 292)

L’ETAPE 2

ECROU A ENFONCER 5/16
(2 EMPLACEMENTS)

SURFACE
INTERIEURE.
VIS TIREFOND
(2) WH 5/16 x 2
ASSEMBLER LES ECROUS EN T DANS LA PLANCHE
AVANT L'INSTALLATION.

RONDELLE DE

(1{]} VERROUILLAGE
(4) BOU-ON ik EXT8x 19
5/16 x 3 3/4 m

{4} BOULON WH
5/16 x 3 1/2

{2) EcrouA
\ ENFONCER 5/16 _/

VIS TIREFOND WH 5/16 x 2
(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
(2 EMPLACEMENTS)

BOULON WH 5/16 x 3 3/4
(2 EMPLACEMENTS)

SURPLOMB RONDELLE DE SECURITE
EXT 8x 19

(2 EMPLACEMENTS)

GAUCHE

BOULON WH 5/16 x 3 3/4
(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
(2 EMPLACEMENTYS)

BOULON WH
5/16 x 3 1/2
(4 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
(4 EMPLACEMENTYS)

23



B2 - POTEAU DU MONTANT - WAL07119
{1} 30 x 3 po x 89 1/2 po (76 x 76 x 2 274)

L - oy | L | T
]
| . i H |+ {l
B3 - POTEAU DU MONTANT - W4L07120
(1) 3 pox3pox891/2po (76 x 76 x 2 274)

fr:_IF = ! o™ |

ETAPE 3
(nag ECROU A
\L NFONCER 5/16“)
ECROU A ENFONCER 5/16
(4 EMPLACEMENTS)
HAUT
ECROU A ENFONCER 5/16
(4 EMPLACEMENTS)
ECROU A ENFONCER 5/16
GAUCHE (4 EMPLACEMENTS)
ECROU A ENFONCER 5/16
(4 EMPLACEMENTS)
NOTEZ
L'EMPLACEMENT
DU TROU
EMPLACEMENT.

SURFACE

INTERIEURE NOTEZ

L'EMPLACEMENT
DU TROU
EMPLACEMENT.

DROITE

24



I e - I - [ ]
(1) H3 - SOUTIEN DU PLANCHER - W4L07129 . s

1po x 33/8 po x 52 1/8 po (24x86x1324) (1) K3 - PLANCHE DE SOL - W4L07124
5/8 po x 5 1/4 po x 50 1/8 po (16x134x1274)

(1) H8 - LISSE DE TOIT - W4L07149 (2) M8 - LISSE MURAL - W4L07145
1 po x 33/8 po x 83 7/8 po (24x86x2132) 5/8 po x 3 3/8 po x 50 7/8 po (16 x 86 x 1 292)

ETAPE 4 ;

e ——

s LethiE e b '||.-

r‘:} VIS TIREFOND
WH 5/16 x 2

RONDELLE DE
{ 12)VERROUILLAGE

BOULON WH EXT8x19

r"fj 5/16 x 3 3/4

‘r_‘ BOULON WH
\ 5/16 x 3 1/2 )

VIS TIREFOND WH 5/16 x 2
(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
(2 EMPLACEMENTS)

BOULON WH 5/16 x 3 3/4

(2 EMPLACEMENTYS)

RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
(2 EMPLACEMENTS)

ALIGNE —

|

BOULON WH 5/16 x 3 3/4
(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
(2 EMPLACEMENTS)

HAUT

DROITE

RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
(2 EMPLACEMENTS)

VIS TIREFOND WH 5/16 x 2

(2 EMPLACEMENTS)

GAUCHE

BOULON WH 5/16 x 3 1/2
(4 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE SECURITE
EXT 8 x 19
(4 EMPLACEMENTS)



-

G2 - LISSE MURAL - W4L07153

(1)1 50 x 5 1/4 po x 48 7/8 po (24x134x1243)

[ i

: 2\

(1) K2 - PLANCHE DE SOL - W4L07123
5/8 po x 5 1/4 po x 89 3/8 po (16x134x2270)

. .

(1) H5 - SOUTIEN DU PLANCHER - W4L07131
1 po x 33/8po x 48 7/8 po (24x86x1243)

L *]
1) M6 - LISSE DE SECURITE - W4L07143
5/8 po x 3 3/8 po x 48 7/8 po (16x86x1243)
L 3|

@) M9 - LISSE MURAL - W4L07146
5/8 po x 3 3/8 po x 48 7/8 po (16x86x1243)

ETAPE 5

\' SURFACE INTERIEURE.

ASSEMBLER LES ECROUS EN T DANS LA PLANCHE AVANT L'INSTALLATION.

7

ENFONCER 5/16
(4 EMPLACEMENTS)

ECROU A

RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
(4 EMPLACEMENTS)

BOULON WH 5/16 x 3 3/4
(4 EMPLACEMENTS)

VIS TIREFOND WH 5/16 x 2
(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
(2 EMPLACEMENTS)

VIS TIREFOND WH 5/16 x 2
(2 EMPLACEMENTS)

VIS TIREFOND WH 5/16 x 2
(4 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
(4 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
(2 EMPLACEMENTS)

VIS TIREFOND WH 5/16 x 2
(2 EMPLACEMENTS)

BOULON WH 5/16 x 3 1/2
(4 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
(4 EMPLACEMENTS)

GAUCHE

(4)

BOULION WH

5/16

33/4

BOULON WH EXT 8x 19
{4} snex3ie

~N

VIS TIREFOND
{10} WH 5/16 x 2

RONDELLE DE
I‘rfﬂJVERROUILLAGE

ECROU A
(4)enroncer 5/16_‘/

DROITE



-

() G1 - PLANCHE DE SOL - W4L07126
1pox51/4pox 79 1/8 po (24x134x2010)

{1) W1 - PLANCHE DE SOUTIEN - W4L07156
2 po x 33/8 po x 78 7/8 po (50x86x2005)

1, 4 - SOUTIEN DU PLANCHER - WAL07130
(1) 1 po x 33/8 po x 48 7/8 po (24x86x1243)

(1) - SUPPORT EN L 2,5x66x127 - A4M00695

ETAPE 6

RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19

7

{'4' BOULON WH

5/16 x 4 3/4

{2 BOULON WH
5/16 x 3 3/4

AN 111

'r2 BOULON WH
5/16 x 4

VIS TIREFOND

"'4} RONDELLE DE
WH 5/16 x 1 1/2

{10)VERROUILLAGE
EXT 8 x 19

BOULON WH 5/16 x 4 3/4
(4 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE SECURITE
EXT 8 x 19
(4 EMPLACEMENTS)

VIS TIREFOND WH 5/16 x1 1/2
(4 EMPLACEMENTS)

(4 EMPLACEMENTS)

~ RONDELLE DE
SECURITE EXT 8 x 19
(2 EMPLACEMENTS)

BOULON WH 5/16 x 3 3/4
(2 EMPLACEMENTS)

DROITE

BOULON WH 5/16 x 4

(2 EMPLACEMENTS)

NOTEZ
L'EMPLACEMENT
DU TROU
EMPLACEMENTS.
27

GAUCHE

SUPPORT EN L 2.5 x 66 x 127
(1 EMPLACEMENT)



. K
&
't K4 - PLANCHE DE SOL - W4L07125
5/8 po x 5 1/4 po x 23 1/8 po (16 x 134 x 587.5)

ETAPE 7 4 ] N

ECROU A PORTEE RONDELLE DE
BOULON WH
(2) CYLINDRIQUE {2} VERROUILLAGE (2) By
\_ WH 5/16x5/8 EXT 12x 19 _)

BOULON WH 5/16 x 1/2
(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE SECURITE EXT 12 x 19 ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH 5/16 x 5/8
(2 EMPLACEMENTS) (2 EMPLACEMENTS)



) HL- CALE ANGULAIRE - WALO7127
(2) 1 po x 3318 po x 46 1/8 po (24x86x1173)

/. .A

H11 - CALE DE PLATEFORME - W4L07296

2 1 po x 33/8po x 17 3/4 po (24x86x450)

ETAPE 8

ECROU A ENFONCER 5/16
(2 EMPLACEMENTS)

-|;1.1|1|h".l'|".4|\

BOULON WH

(4) 5/16 x 1 1/2

ASSEMBLER LES ECROUS EN T '

AVANT L'INSTALLATION DE 'H11'. BOULON WH

2

ECROU A
ENFONCER 5/16

(4 EMPLACEMENTS)

5/16 x 1 3/4

VIS TIREFOND
WH 1/4x2

ECROU A
ENFONCER 5/16

(6)

RONDELLE DE
(4 VERROUILLAGE
EXT 6 x 15

RONDELLE DE
(6) VERROUILLAGE
EXT 8x 19

BOULON WH 5/16 x1 1/2
(4 EMPLACEMENTS)

(4 EMPLACEMENTS)

29

RONDELLE DE VERROUILLAGE
EXT 6 x 15 (2 EMPLACEMENTS)

VIS TIREFOND WH 1/4 x 2
(2 EMPLACEMENTS)

BOULON WH 5/16 x 1 3/4
(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE
SECURITE EXT 8 x 19
(2 EMPLACEMENTS)

VIS TIREFOND WH 1/4 x 2
(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 x 15
(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19




B

L® 3
E1 - LISSE - W4LO07132
(1) 13/8 po x 3 po x 51 7/8 po (36x76x1318)
] o |
E2 - LISSE - W4L07133

(1) 13/8 po x 3 po x 51 7/8 po (36x76x1318)

E3 - LISSE - W4L07134

(1) 13/8 po x 3 po x 51 7/8 po (36x76x1318)

7

ETAPE 9

ECROU A ENFONCER 5/16
(3 EMPLACEMENTS)

SURFACE INTERIEURE.
ASSEMBLER LES ECROUS EN T DANS LES PLANCHES AVANT L'INSTALLATION.

-

ECROU A
ENFONCER 5/16
(1 EMPLACEMENT)

o

RONDELLE DE SECURITE

EXT 8 x 19

TN
(1 EMPLACEMENT)

BOULON WH 5/16 x1 1/2
(1 EMPLACEMENT) -

RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
(2 EMPLACEMENTS)

.

VIS TIREFOND WH 5/16 x 2

BOULON WH
{T) si16x 1172

~

VI
(2" WH 5/16 x 2

(2 EMPLACEMENTS)

e

fﬂtj WH 5/16 x 1 1/2

S TIREFOND

VIS TIREFOND

RONDELLE DE

{'?"J VERROUILLAGE
EXT 8 x 19

{4) ECROUA
ENFONCER 5/19)

RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
(4 EMPLACEMENTS)

VIS TIREFOND WH 5/16 x1 1/2
(4 EMPLACEMENTS)




(1 K5 - PLANCHE DE SOL - W4L07135
5/8 po x 5 1/4 po x 50 1/4 po (16 x 134 x 1277)

ETAPE 10

er VIS TIREFOND
WH5/16 x 1 1/2

BOULON WH
(%) sn6x2
RONDELLE DE
{3) VERROUILLAGE
\ EXT 8 x 19)

BOULON WH 5/16 x 2
(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE
SECURITE EXT 8 x 19
(2 EMPLACEMENTS)

BOULON WH 5/16 x 2
(1 EMPLACEMENT)

RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
(1 EMPLACEMENT)

VIS TIREFOND WH 5/16 x1 1/2
(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
(2 EMPLACEMENTS)

3



3 J1 - SOLIVE DE PLANCHER - W4L07139
1 po x 23/8po x 50 1/4 po (24x60x1275)

ETAPE 11

VIS TETE PLATE PFH
8x21/2
(4 EMPLACEMENTS)

—5/8" VERS LE
BAS SOLIVE DES
DEUX ETAGES.

VIS TETE
{8) PLATE PFH
\_  8x212

VIS TETE PLATE PFH
8x21/2
(4 EMPLACEMENTS)

32



M2 - PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - WAL07137

€} 5/8"x3 3/8"x49" (16x86x1245) {¥) - ROCHE VERTE HC #2 - A6P00037

(2) - PRISE D'ESCALADE HC
BLEUE no 1 - A6P00041

M3 - PLANCHE DE MUR D'ESCALADE - WAL07138
(2) 5/8"x3 3/8"x49" (16x86x1245)

(2} " PRISE D’ESCALADE HC
JAUNE No 2 - A6P00043

(2" PRISE D’ESCALADE HC
ROUGE No 2- A6P00039

ETAPE 12

ASSEMBLER LES ECROUS EN T DANS LES PLANCHES AVANT
L'INSTALLATION DU MUR D'ESCALADE.

LE CHOIX DE LA COULEUR DES ROCHES EST
LAISSE A L'APPRECIATION DES CONSOMMATEURS.

BOULON PTH 1/4 x 3/4
(4 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE
VERROUILLAGE INT 8 x 15
(4 EMPLACEMENTS)

ECROU A ENFONCER 1/4
(4 EMPLACEMENTS)

BOULON PTH 1/4 x 3/4
(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE
VERROUILLAGE INT 8 x 15
(2 EMPLACEMENTS)

ECROU A ENFONCER 1/4
(2 EMPLACEMENTS)

BOULON PTH 1/4 x 3/4
(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE VERROUILLAGE INT 8 x 15
(2 EMPLACEMENTS)

ECROU A ENFONCER 1/4
(2 EMPLACEMENTS)

33

f"

N\

BOULON PTH
{‘B} 1/4 x 3/4

RONDELLE DE
{18) SECURITE INT
8x 15

2

ECROU A
H r'a‘]ENFONCER 1/4 "



& . g™ [
[0 : as) :
3 M2 - PLANCHE DE MUR D’'ESCALADE - W4L07137

5/8"x3 3/8"x49" (16x86x1245)

M1 - PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - WAL07136

(8) 5/8"x3 3/8"x49" (16x86x1245)

i

(3) M3 - PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - WAL07138
5/8"x3 3/8"x49" (16x86x1245)

(1) M10 - PLANCHE DE MUR D'ESCALADE - W4L07360

5/8"x3"x49" (16x76x1245)

ETAPE 13

VIS TETE PLATE PFH

8 x 1-1/4 PO
(78 EMPLACEMENTS)

M

VIS TETE

(78) pLATE PFH
\L 8 x 1-1/4 po




-] o

(4) J2 - SOUTIEN DU PLANCHER - W4L06710
1po x 2 3/8po x 3 po (24x60x76)

ETAPE 14

5/8" VERS LE BAS
TYP

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 3/4
(8 EMPLACEMENTS)

VIS TETE
(8)pPLATE PFH
8x13/4

35




(2) T1 - PLANCHE DE SOUTIEN - W4L07140
1 po x1 3/8 po x 44 1/8 po (24x34x1122)

ETAPE 15 4

TYPES5/8"

DES DEUX COTES X
/ (10) pLATE PFH
! i\ 8x13/4 )
\

N\

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 3/4
(10 EMPLACEMENTS) o __~




(2} FP1 - PANNEAU DE PLANCHER - W2A02005
1 1/4 po x 20 3/8 po x 48 5/8 po (32x519x1242)

M4 - PLANCHER - W4L07141

(2) 5/8 po x 3 po x 42 7/8 po (16x76x1090)

M5 - PLANCHER - W4L07142

(1) 5/8 po x 3 3/8 po x 48 7/8 po (16x86x1242)

ETAPE 16

VIS TETE PLATE PFH
8 x 1-1/2 PO
‘\(86 EMPLACEMENTS)

37

7

VIS TETE

(86) pLATE PFH

.

8 x 1-1/2 po -)




(1) H6 - MONTANT - W4L07147
1 po x 33/8po x 72 po (24x86x1828)

ETAPE 17 '3
ASSEMBLER LES ECROUS EN T DANS LES
PLANCHES AVANT L'INSTALLATION.

RONDELLE DE
{3) VERROUILLAGE
EXT8x 19

BOULON WH
e d.mb

BOULON WH

\{i) 5/16x 13/4 (3) ECROUA

ECROU A ENFONCER 5/16
(3 EMPLACEMENTS)

ENFONCER 5/16

BOULON WH 5/16 x 1 3/4
(1 EMPLACEMENT)

RONDELLE DE SECURITE
EXT 8 x 19
(3 EMPLACEMENTS)

BOULON WH 5/16 x1 1/2
(1 EMPLACEMENT)

I ™~— BOULON WH 5/16 x1 1/2
. (1 EMPLACEMENT)




(1) H7 - MONTANT - W4L07148
1po x 33/8pox72po (24x86x1828)

ETAPE 18 ra
ASSEMBLER LES ECROUS EN T DANS LES
PLANCHES AVANT L'INSTALLATION.

9 RONDELLE DE
{ }VERROUILLAGE
EXT 8x 19

BOULON WH

-~ (1) s/16x 1172
(1) BOULON WH

5/16 x 1 3/4

(2) ECROU A
ENFONCER 5/16

BOULON WH 5/16 x 1 3/4
(1 EMPLACEMENT)

RONDELLE DE SECURITE
EXT 8x 19
(1 EMPLACEMENT)

ECROU A
ENFONCER 5/16
(1 EMPLACEMENT)

b

RONDELLE DE SECURITE
EXT 8 x 19
(1 EMPLACEMENT)

BOULON WH 5/16 x1 1/2
(1 EMPLACEMENT)

ECROU A
/  ENFONCER 5/16
(1 EMPLACEMENT)

39



(2) TZ - SUPPORT EN L 2,5x38x50x55 - A100340

ETAPE 19 7
T O

= BOULON WH

x (4) 5/16 X 1/2 2 RONDELLE DE

2 o (2)vErRROUILLAGE

O COTE LONG AU EXT 12 x 19

@) PLANCHER.

“w

|_

(@)

: dlaly
< SHEA . (2) ECROU A PORTEE {2) ecrouA

LONG COTE CYLINDRIQUE ENFONCER 5/1(j)
WH 5/16 x 7/8

/}

7

BOULON WH 5/16 x 1/2
(2 EMPLACEMENTS)

BOULON WH 5/16 x 1/2
(2 EMPLACEMENTS)

SUPPORT EN L 2,5 x 38 x 50 x 55

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE
(2 EMPLACEMENTS)

WH 5/16 x 7/8
(2 EMPLACEMENTS)

\

RONDELLE DE SECURITE EXT 12 x 19

(2 EMPLACEMENTS) ENFONCER 5/16

(2 EMPLACEMENTS)



M44 - LATTE - 42 - W4L07152

(6) 5/8 po x 3 3/8 po x 21 3/8 po (16x86x542)

ETAPE 20

29/16—=
TYP

VIS TETE
(24} pLATE PFH

\ 8x11/8 I

=2 9/16

1

VIS TETE PLATE J/

CRUCIFORME PFH
8x11/8 I L

— 2y

(24 EMPLACEMENTS) —T

41

L 113/16
TYP



M44 - LATTE - 42 - W4L07152

(7) 5/8 po x 3 3/8 po x 21 3/8 po (16x86x542)

ETAPE 21

2 7/16—=
TYP

VIS TETE
(28) pLATE PFH

8x11/8

113/16
TYP

42

:L VIS TETE PLATE

CRUCIFORME PFH
8x11/8
(28 EMPLACEMENTS)



(2) HO - LISSE DE TOIT - W4L07150 (1) H10 - LISSE DE TOIT - W4L07151
1po x 33/8 po x50 7/8 po (24x86x1291) 1 po x 3 3/8 po x 48 7/8 po (24x86x1243)

ETAPE 22 - N\

VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 1/4 ——
(12 EMPLACEMENTS)X "'-\

VIS TETE
(12) pLATE PFH

\_ 8x21/4 )




(1) - BACHE - A6P00157

ETAPE 23 4 N\

VIS A TETE
(14) BOMBEE

CRUCIFORME
8 x 3/4

VIS TETE BOMBEE
CRUCIFORME PWH 8x3/4
(14 EMPLACEMENTS)

BACHE
(1 EMPLACEMENT)

44



(2) - POIGNEE PLASTIQUE JAUNE - A6P00303

ETAPE 24

RONDELLE DE
VERROUILLAGE EXT 6 x 15
(2 EMPLACEMENTS)

BOULON WH 1/4 x 1-1/4
(2 EMPLACEMENTS)

\

POIGNEE EN PLASTIQUE JAUNE
(1 EMPLACEMENT)

ECROU A ENFONCER 1/4
(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE
VERROUILLAGE EXT 6 x 15
(2 EMPLACEMENTS)

VIS TIREFOND WH 1/4 x 1-1/2
(2 EMPLACEMENTS)

POIGNEE EN PLASTIQUE JAUNE
(1 EMPLACEMENT)

RONDELLE DE
{4) VERROUILLAGE

\ EXT 6 x 15

2 ECROU A

J BOULON WH
1/4 x 1-1/4

ENFONCER 1/4

J

43

§ —
- \ [e ®
3 A ! ~4"
¥ 1.1 L1 52
'. ‘| L 'Y
- " . - 1
‘t -. .i - ] .
ot &
-.. .‘



(2) - POIGNEE JAUNE PLASTIQUE - A6P00303

ETAPE 25 4 N\

\\ RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 x 15
(4 EMPLACEMENTS)

VIS TIREFOND WH 1/4 x 1-1/2
(4 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE
I"4 VERROUILLAGE

h EXT 6 x 15 ‘

POIGNEE EN PLASTIQUE JAUNE
(2 EMPLACEMENTS)

=

R
Lpos
—
e
==
—
=

T

AL\




ETAPE 26 F @ N\
{’3 RONDELLE
PLATE 8 x 27

©

RONDELLE
(3) DE SECURITE
17x 30

BALANCOIRE Q
CINTRE
(S

AILLON RAPIDE ECROU

\_ 86 PLATEAU {3} AUTOBLOQUA_I\D

5/16

ECROU
AUTOBLOQUANT 5/16
(3 EMPLACEMENTS)

RONDELLE PLATE
8 x 27
(3 EMPLACEMENTS)

~— RONDELLE DE
SECURITE 17 x 30
(3 EMPLACEMENTS)

LIEN RAPIDE DE LA PLANCHE DE CROCHET
DE BALANGCOIRE DE 86 PO (229 MM)
(3 EMPLACEMENTS)

a7



b
(1) MONTAGE DE L’ECHELLE

ETAPE 27 4 N

BOULON WH
{2-} 5/16 x 11/2

RONDELLE DE

{2) VERROUILLAGE
\ EXT 8 x 19 _}

BOULON WH 5/16 x1 1/2

I
i .
‘ = ’ _! N L (2 EMPLACEMENTS)
JI 1L 2 E = = RONDELLE DE SECURITE
THHHHE E EXT 8x19
S HHHHE (2 EMPLACEMENTS)
B S H HE

I
/

N

]

-
' .
L

MONTAGE DE L’ECHELLE

)



(1) ASSEMBLAGE DE LA
POUTRE DE BALANCOIRE

ETAPE 28 4 )

4 BOULON
{ J]IHEXAGONAL
5/16 x 1 1/4

{4} RONDELLE
FENDUE 5/16

{4} RONDELLE

PLATE 8 x 27 -‘)

ASSEMBLAGE DE LA POUTRE
DE BALANCOIRE

BOULON HEX 5/16 x 1-1/4
(4 EMPLACEMENTYS)

RONDELLE PLATE
8 x 27

(4 EMPLACEMENTS)
RONDELLE FENDUE 5/16

(4 EMPLACEMENTS)



O

{2) - SIEGE DE BALANGOIRE VERT - A6P00054 (4} FA - MAILLON RAPIDE - A100069

{%) EZ - CHAINE VERTE 51,25 PO [130,1 CM] - A100068

ETAPE 29

COMPLETEMENT
RAPIDE RAPIDE

INSERER LA CHAINE

DANS MAILLON
RAPIDE

D |
b
I
\ |
i
~
\
\ ) | FEERAT
S
CHAINE VERTE 51,25 PO (130,1 CM)
3 (4 EMPLACEMENTS)
/ \

MAILLON RAPIDE
(4 EMPLACEMENTS)

SIEGE DE BALANCOIRE VERT
(2 EMPLACEMENTS)



v v verte o s - sa M -
{2) KN - CHAINE VERTE 31 PO [78,7 CM] - A100177

(2} FA - MAILLON RAPIDE - A100069
{1} - TRAPEZE - A6P00034

ETAPE 30

COMPLETEMENT
RAPIDE RAPIDE

N

E INSERER LA CHAINE

DANS MAILLON “ - |
RAPIDE

CHAINE VERTE 31 PO (78,7 CM)

l’d""
/ (2 EMPLACEMENTS)
/
/
f/ MAILLON RAPIDE
i (2 EMPLACEMENTS)
[ TRAPEZE
l‘ (1 EMPLACEMENT)
\
\

31



1) HC - ETIQUEATTE D'IDENTIFICATION BYD (GRANDE)
( 2011 AVEC AGES - A100164

ETAPE 31 4

ET|QUETTE D'|DENT|F|CAT|OI\£ BYD

(LARGE) 2011 AVEC AGES

(1 EMPLACEMENT)

VIS A TETE
{4) BOMBEE
CRUCIFORME
8 x 5/8

VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME
PWH 8 x 5/8
(4 EMPLACEMENTS)

52




ETAPE 32

BOULON WH
(3} 5/16 x 1/2

—

= |
ECROU A

{3) ENFONCER
\ 5/16 J

2 =L

BOULON WH
\ 5/16 x 1/2
(3 EMPLACEMENTS)

ECROU A ENFONCER 5/16
(3 EMPLACEMENTS)

13/16—=

MODELE DE PERCAGE 7/16"

53



—_— LALuuN

. LA AT

(3 EMPLACEMENTS)

{1) - ECHELLE DE CORDE - A6P00161
CAPUCHON

DANS LE LIEN RAPIDE.

INSERER LA CORDE
(3 EMPLACEMENTS)

ETAPE 33



{1) LP - VOLANT - A100105

ETAPE 34 4 N
i
(=
Ji

4 VIS TIREFOND
(1) wrsiex 112

r'.'} RONDELLE
PLATE 8 x 27

RONDELLE PLATE 8 x 27

(1 EMPLACEMENT) VIS TIREFOND WH 5/16 x1 1/2
(1 EMPLACEMENT)
VOLANT

DE NOEUD




{1} - TELESCOPE - A6P00096

ETAPE 35 & ~N
TELESCOPE
VIS TETE PLATE
CRUCIFORME PFH 8 x 1 1/4 .
(2 EMPLACEMENTS) VIS TETE
(2) PLATE PFH
K gx114  _J

SOCLE DE TELESCOPE




(1) CORDE D'ESCALADE - A6P00120

ETAPE 36

GLISSER L'EXTREMITE DE
LA CORDE DANS LE TROU

ET FAIRE UN NCGEUD A
' L'INTERIEUR DU RAIL DU
N FORT.

FAIRE UN NCEEUD
ENVIRON. TOUS LES 18".

=

—

L

OTT

CORDE D'ESCALADE
(1 EMPLACEMENT)

GLISSER L'EXTREMITE DE
LA CORDE DANS LE TROU
ET FAIRE UN NGEUD A
L'INTERIEUR DU PANNEAU
b DU MUR D'ESCALADE.



ETAPE 37 4 N

VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME PWH 8 x 5/8
(2 EMPLACEMENTYS)

ETIQUETTE DE CONTROLE « A » (2) VI|380?/|1B—EE-II;E

(1EMPLACEMENT) | CRUCIFORME




I' (&) - BARRE DE RENFORT DE PIQUET - A4M00527

ETAPE 38

Instructions d’ancrage

7

ENFONCEZ LES PIQUETS DE SOL A UN ANGLE
APPROXIMATIF DE 45 DEGRES AUX ENDROITS ILLUSTRES.
A L’AIDE DES PIQUETS DE SOL COMME GUIDES, PERCEZ
DES TROUS DE 7/16 PO [1,1 CM] DE DIAMETRE.

REMARQUE :
LA NON-UTILISATION DE PIQUETS DE SOL PEUT ANNULER

LA GARANTIE ET CAUSER DES BLESSURES!

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH 5/16 x 7/8
(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE SECURITE EXT 12 x 19
(2 EMPLACEMENTS)

BOULON WH 5/16 x 1/2
(2 EMPLACEMENTS)

BARRE DE RENFORT DE PIQUET DE SOL
(2 EMPLACEMENTS)

BOULON WH
5/16 x 1/2

(6)

RONDELLE DE
{6) VERROUILLAGE EXT
12x 19

(‘; | ECROUA PORTEE
CYLINDRIQUE WH 5/16x5/8

(;:g( ECROU A PORTEE
LINDRIQUE WH 5/16 x 7/8

o

ETAPE 39

BOULON WH 5/16 x 1/2
(2 EMPLACEMENTS)

BARRE DE RENFORT DE PIQUET
DE SOL (2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE SECURITE EXT 12 x 19
(2 EMPLACEMENTS)

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH
5/16 x 5/8 (2 EMPLACEMENTS)

TARRIERES DU FORT

DERNIERE ETAPE

ETAPE 40

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE
WH 5/16 x 5/8
(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE SECURITE EXT 12 x 19
(2 EMPLACEMENTS)

BARRE DE RENFORT DE
PIQUET DE SOL
(2 EMPLACEMENTS)

BOULON WH 5/16 x 1/2
(2 EMPLACEMENTS)

TARRIERES DU FORT

VERIFIEZ LE SERRAGE DE CHAQUE BOULON, DE CHAQUE VIS ET DE CHAQUE ECROU. ASSUREZ-VOUS QUE
CHAQUE PLANCHE EST BIEN FIXEE ET QUE LE CENTRE DE JEU EST DE NIVEAU.

PROFITEZ DE VOTRE NOUVEAU CENTRE DE JEU!

58




	6'-4" MAX. CHUTE
	Placez la balançoire sur un terrain plat, à au moins 2 m [6 pi] de toute structure ou obstruction, telle qu’une clôture, un garage, une maison, des branches en surplomb, des cordes à linge ou des fils électriques.
	Accessoires
	Accessoires
	PRÉ-ASSEMBLAGE ÉTAPE 1 - TRI DES PIÈCES
	PIÈCES EN BOIS :


